
 
２０２１年１２月 

各位 
全国自動ドア協会 
会長  箱田 大典 

 

２０２２年 新春賀詞交歓会中止のお知らせ 
 
謹啓 初冬の候 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます。 
 
 さて、例年１月に開催しております新春賀詞交歓会は、新型コロナウイルス感染

者数は減少傾向にあるものの、予断を許さない状況に変わりはなく、ご来場されま

す皆様の健康と安全を最優先とし、誠に残念ではございますが、本年度も開催の 

中止を決定いたしました。 
 
ご予定いただいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

いただきますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 
新型コロナウイルス感染の収束と、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 


